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Tämän historiikin kirjoittamista on hidastanut aineiston puuttuminen. Osa 

toimintakertomuksista, pöytäkirjoista ja tilikirjoista on ajan myötä tuhoutunut. 

Aineistoa on näin ollen jouduttu keräämään lehtileikkeitä ja kotiarkistoista sekä lisäksi on 

turvauduttu haastatteluihin.  

Aineiston keräystyötä on vaikeuttanut koronaepidemia. Arkistoihin ei ole tämän 

kirjoitustyön aikana vapaata pääsyä. Sen sijaan paikkakuntalaiset ovat avanneet 

arkistokaappinsa ja aineistoa on kuitenkin ollut saatavilla yllättävän paljon. 

Keräystyö ei tietenkään lopu tähän, vaan aineistoa kootaan vielä tämänkin jälkeen. 

Kaikesta saamastamme lisätiedosta olemme hyvin kiitollisia. 

Tänään 4.2. on Sulkavan Koiton 110-vuotispäivän. Me tulemme muistamaan tämän päivän 

myös siitä, että tänään alkavat vuoden 2022 talviolympialaiset.  

Esitämme onnittelumme kaikille urheilijoille. 

Sulkavan Koitto ry:n hallitus   
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V. ja U. Seura Sulkavan Koitto ry. 

 

Sulkavan Koitto oli monessa mukana (perustettiin 4.2.1912 – on vanhin Kiuruveden 
urheiluseura). Seuran ensimmäinen puheenjohtaja oli ”Piekäälän” isäntä Heikki 
Pietikäinen, myöhemmin kovin tunnetun ”kauppias Matti Pietikäisen lähisukulainen. 
Seuran toiminta näyttää käynnistyneen Sulkavanjärven itärannanan suunnalta, mutta pian 
siihen liittyivät kaikki Sulkavanjärven ympäristön kylät, ensivaiheessa Salmenkylä ja 
Nousiala sitten Rytky, Haarankylä, Sopenkylä, Valkeiskylä ja Pienen Sulkavan kylä. 

Seura hankki jo 1910-luvulla Halkosaaren omistukseensa, missä seudun nuoret olivat 
kokoontuneet ilmeisesti jo siitä lähtien, kun Sulkavan 1800-luvun lopulla vedenpinnan 
lasku synnytti saaren ja mahdollisti sen käytön. Vuonna 1910 käynnistynyt Isojaon 
täydennys lopulta vahvisti Halkosaaren Sulkavan Rnro 9:lle (3.2.1914).  Tämä Isojaon 
täydennysmenettely näyttää käynnistäneen omistusjärjestelyt ja saaren kauppa tehtiin. 
Niinpä 25.6.1917 Sulkavan Koitto julkaisi Salmettaressa 3.7.1917 ankaran kiellon saaren 
luvattomasta käytöstä: 

 

Salmetar 3.7.1917 

 

Pian tämän jälkeen Sulkavan Koitto yhdessä Nousialankylän kylään perustetun 
nuorisoseuran kanssa rakensi nykyisen Huvipirtin, mikä avattiin 1922. Vuonna 1920 
Salmettaressa julkaistiin seurantalon rakentaminen. Asiaa on käsitelty Nuorisoseuran 80-
vuotishistoriikissä, minkä on kirjoittanut Raimo Jokisalmi 11.8.1996. 
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Salmetar 18.11.1920. Näin Huvipirtin rakentaminen käynnistyi. 

Valokuvia Sulkavan Koiton toiminnasta 
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Kuva Liisa Laitisen arkistosta 

 

 

 

 



 

5 
 

Sulkavan Koitto järjesti huvitilaisuuksia laajalla alueella ympäri Kiuruveden ja Pielaveden 
pitäjien. Seuran laajasta toiminnasta saa kuvan tutustumalla seuran nettisivuille 
tallennettuihin toimintakertomuksiin ja tilinpitoon. 

Koiton talon rakentaminen tuli ajankohtaiseksi, kun Koitto oli hankkinut omistukseensa 
Rytkyn kylällä työväentalon rakennuksen. Sille päätettiin v. 1936 hankkia tontti ja 
työväentalo siirrettiin omalle maalle. Koiton talosta ei ole valokuvia, mikä meitä 
askarruttaa. Löytyisikö keneltäkään Koiton talosta lisätietoa. 
 
 

 
Koiton talo v. 1937 - Rytkyllä. 

 
Muistio Koiton talosta löytyy yhdistyksen nettisivuilta. 
 
Toimintakertomus 1936: Uusia suunnitelmia. Seuralle ostettiin syyskesällä talon tontti 
tall. Matti Tikkaselta ja entinen talo joka on vuokramaalla annettiin siirrettäväksi ja annettiin 
rakennettavaksi Roob Kärkkäiselle ja nyt onkin jo taloa paraikaa rakennettu. Koiton tontti 
ostettu Tenhulan Matti Tikkaselta 22.11.1936.  
 
Koitto möi talon v. 1941 Rytkyn osuuskassalle 0(lainhuuto 12.12.1941). Osuuskassa möi 
talon Kiuruveden Jänteelle ??? (lainhuuto vasta 12.12.2002). Kiuruveden Jänne myi talon 
17.4.2002 Jalmari ja Kaija Hyvöselle (lainhuuto 12.12.2002 samalla kun todettiin, että talon 
ja tontin omisti Kiuruveden Jänne). Nykyinen omistaja on Jalmari ja Kaija Hyvösen poika 
Pertti Hyvänen (kauppa 7.9.2017, lainhuuto 12.10.2017). Koiton talon muistioon voi 
tutustua  
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Teuvo Laukkanen seuran tunnetuin urheilija. 
 
Sulkavan Koiton menestynein urheilija oli Teuvo Laukkanen. Seuran kilpailuissa kävi 
monia olympiamitalisteja, mutta Teuvo Laukkasen asuessa nuoruudessaa sekä 
Haarankylällä Haaran talossa että Pitkälläjärvellä hän osallistui Sulkavan Koiton kisoihin. 

 
 

 

 

Rajakersantti T. Laukkanen Rukajärvellä, joka Kalevanpäivänä ylivoimaisena voittajana 18 

km:llä Vienan korvessa. Tämä pielaveteläinen rajajääkärihiihtäjä tunnetaan Salpausselältä ja 

Puijolta, havoittui viime talvisodassa. Teuvo Laukkanen voitti Jatkosodan aikana kaikki 

Rukajärven suunnan ja SM-mestaruudet. SA-kuva. 
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Rajakersantti T. Laukkanen Rukajärvellä, joka Kalevanpäivänä ylivoimaisena voittajana 18 km:llä 

Vienan korvessa. Tämä pielaveteläinen rajajääkärihiihtäjä tunnetaan Salpausselältä ja Puijolta, 

havoittui viime talvisodassa. Teuvo Laukkanen voitti Jatkosodan aikana kaikki Rukajärven suunnan 

ja SM-mestaruudet. SA-kuva. 

Tämä paljastuu vuoden 1945 toimintakertomuksen otteesta, jossa silloinen puheenjohtaja, 
Koivurannan isäntä Tauno Väätäinen ja seuran sihteerinä toiminut Väätäälän isäntä Antti 
Väätäinen pohtivat Sulkavan Koiton tilaa heti sotien jälkeen: 

Sota pysäytti seuran toiminnan täysin ja kuten edellä esitetystä ilmenee Koitto luopui v. 1936-1938 

rakennetusta Koiton talosta heti välirauhan aikaan v. 1941. Minna Kettusen kirja kertoo talon 

omistajan vaihdoksesta ja siitä, että sotien aikana ei voinut Koiton talossa pitää tanssitilaisuuksia. 

Sota katkaisi Sulkavan Koiton iltamatilaisuuksista muodostuvan tulorahoituksen. Lisäksi nuoret 

miehet olivat rintamalla. Minna Kettusen kirjaan em. osalta kannattaa tutusta.  

Kiitämme kaikesta jo tähän saakka saamistamme tiedoista ja janoamme lisätietoa 
arkistojen kätköistä. 
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Seuraavassa valokuvia Sulkavan Koitto ry:n toiminnasta. 

Kaikkiin valokuviin ei ole liitetty kuvatekstejä. Tämä kuvakokoelman avulla pyritään 
tietoja ja valokuvia edelleen kartuttamaan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tähän historiikkiin sijoitetut valokuvat on saatu Liisa Laitisen, Veli-Pekka 

Kastarisen, Martti Keräsen, Pekka Lehtisen, Risto Kärkkäisen, Pekka Partasen, 

Kalevi Tikkasen, Antti Keräsen ja Tenho Tikkasen arkistosta. Kuvatekstejä 

lisätään kuviin sitä mukaa kun ne myöhemmin täydentyvät. 
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YU-kilpailut 28.6.1914. Salmetar 7-7-1914 no 72 
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Salmetar 17.6.1911. Uhkasakko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salmetar-17-6-1911-s-2-Tanssikielto maantiesilloilla 
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Salmetar-11-6-1912 
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Kuva vuodelta 1933. Veli-Pekka Kastarisen arkisto. 
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Kuva otettu otettu 1930-luvun taitteessa. Eturivissä Reino Partanen?, Siion Tenhunen, Veikko 

Keränen, takarivissä: Toivo Kastarinen, Eemil Keränen, Tapani Keränen, Uuno Tenhunen, Olli 

Kärkkäinen, Veikko Tikkanen, Martti Tenhunen, Eljas Laitinen, Emil Pursiainen, Pekka 

Tenhunen ja kaksi tunnistamatonta. Kuva Eero Kärkkäisen arkistosta. 

 

 

Rytkyllä 1.7.1928. Kuva Veli-Pekka Kastarisen arkisto. 
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Keräsen veljekset, Veikko, Matti, Tapani, Jussi, Antti, Toivo ja Eemil. Kuva Veli-Pekka Kastarisen 

arkisto. 
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Toivo Keränen, Tauno Tikkanen ja Veikko Keränen. Kuva Martti Keräsen arkisto. 
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Kuvan henkilöt vasemmalta. 1. tunnistamaton, 2. Toivo Keränen, 3. Veikko Tikkanen, 4. Emil 
Keränen, 5. Antti Keränen, 6. Birger Heide, 7. Tapani Keränen, 8. Veikko Keränen, 9. 
tunnistamaton, 10. Antti Väätäinen. Olemme kiitollisia, mikäli tunnet kuvan henkilöitä. Kuva 
Martti Keräsen arkisto. TJT. 14.9.2020. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kuva Martti Keräsen arkisto. Seisomassa 

 

 

 

Kuva otettu 19.5.1928 Rytkyllä Koiton kilpailuissa 5-ottelu 1. palkinto. 323,30 pistettä. 

Eturivissä Reino Partanen?, Siion Tenhunen, Veikko Keränen, takarivissä: Toivo Kastarinen, 

Eemil Keränen, Tapani Keränen, Uuno Tenhunen, Olli Kärkkäinen, Veikko Tikkanen, Martti 

Tenhunen, Eljas Laitinen, Emil Pursiainen, Pekka Tenhunen ja kaksi tunnistamatonta. Kuva 

Eero Kärkkäisen arkistosta. 
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Kuva Salmenkylän Hakaniemen 100 m kilpailuista. Juhani Kärkkäinen, keskellä Eero Kärkkäinen ja 
oikealla Lauri Winberg. Kuva 1950-luvulta Eero Kärkkäisen arkisto. TJT 14.9.2020. 
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Eturivissä: 1. Emil Keränen, 2, 3, 4, 5, 6, 7, tunnistamatta, 8. Veikko Keränen, takarivi: 9. 
tuntematon, 10. Pekka Kärkkäinen, 11 ja 12 tuntematon, 13 Pekka Tenhunen, 14. Toivo 
Keränen, 16, 17 tuntematon, 18. Tauno Väätäinen, 19, tuntematon, 20. Antti Väätäinen ja 21. 
tunnistamaton, 22. Heikki Luomi. Olemme kiitollisia lisätiedoista. 14.9.2020 TJT. 
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Salmetar-29-6-1937-s-2-Vetelin poika-ote-jpg 
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Huvipirtti, Terho Lukkarisen arkistosta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulkavan Koiton piirikunnallisten kilpailuitten osanottajat ja palkintotuomarit 22.6.1917. 
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1. Veikko Keränen, (Martti Keräseltä), 2. ??, 3. August Kananen, (Kaija Räihältä) 
4. Toivo Keränen, (Heikki Keräseltä). Alarivi: 5. Robert Kärkkäinen, (Rauno Lasaselta) 
6. ??,  7. Hilda Keränen, (Heikki ja Tenho), 8. Tapani Keränen (Heikki ja Tenho) 
9. Hilja Kananen, (Kaija Räihä), Alla kuvassa on Robert ja Iida ja muut tunnistamatta. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vasemmalla Robert ja Iida Kärkkäinen – Koiton talon rakentaja vasemmalla 
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Aino Räisänen (os. Tarvainen),  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Sata Suarta Sulukavassa, s. 221. 
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Kuva Liisa Laitisen arkistosta. 
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Kuva Liisa Laitisen arkisto. 
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Kuva Liisa Laitisen arkisto 
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Kuva Sulkavan Koiton 10-Ottelu Pitkälläjärvellä 28.7.1929. Eturivissä vasemmalta Birger Heide, 

Olli Kärkkäinen, Martti Tenhunen, Viljo Hyvärinen, toinen rivi: Pekka Kärkkäinen, Reino Partanen, 

Toivo (Borg) Jokisalmi, Pekka Tenhunen, Jussi Keränen, Eemil Keränen, takarivissä: Pekka Laitinen, 

Hannes Erholz, Tauno Väätäinen, Siion Tenhunen, Eljas Laitinen, Eino Kärkkäinen, Tapani Keränen, 

Antti Väätäinen, Veikko Tikkanen, Emil Tenhunen, Veikko Keränen. 

Olemme kiitollisia, mikäli tunnistatte kuvan henkilöitä lisää. Kuva Eero Kärkkäisen arkisto. TJT. 

14.9.2020 
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Kiuruvesi-lehti Koiton lentopallojoukkue. Väinö Tikkanen, Martti ja Esko Keränen, Matti ja 

Heikki Keränen sekä Pauli Partanen. Kuva Pekka Partasen arkistosta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salmenkylän kilpailupaikkoja. Vuoden 1938 rakennettu Salmenkylän urheilukenttä Suikaisen niemellä. 

Hiihtokilpailuja pidettiin usein Salmenkylän koululla ja Keräsen pihapiirissä. Kuva Tenho Tikkanen. 
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Koiton talo? 

 

Sulkavan Koiton arkistosta löytyvät seuraavat tiedot: Toimintakertomus 1936: Uusia 

suunnitelmia. Seuralle ostettiin syyskesällä talon tontti tall. Matti Tikkaselta ja entinen talo 

joka on vuokramaalla annettiin siirrettäväksi ja rakennettavaksi Roob Kärkkäiselle ja nyt 

onkin jo taloa paraikaa rakennettu. 

 

Lisäksi olemme hankkineet lisätietoa: Koiton tontti on ostettu Tenhulan Matti Tikkaselta 

22.11.1936. Koitto möi talon v. 1941 Rytkyn osuuskassalle (lainhuuto 12.12.1941). 

Osuuskassa myi talon Kiuruveden Jänteelle  (lainhuuto vasta 12.12.2002). Kiuruveden 

Jänne myi talon 17.4.2002 Jalmari ja Kaija Hyvöselle (lainhuuto 12.12.2002 samalla kun 

todettiin, että talon ja tontin omisti Kiuruveden Jänne). Nykyinen omistaja on Jalmari ja 

Kaija Hyvösen poika Pertti Hyvönen (kauppa 7.9.2017, lainhuuto 12.10.2017). 

Muistion laati 20.10.2020 Tenho Tikkanen 

 

Haastattelut: 

Kalevi Tikkanen, Hjalmar Hyvönen, Eino ja Matti Murtorinne, Olavi Kumpulainen, Anna 

Sinokki, Reeta Nykänen, Eino Huttunen ja Mikko Junnonen sekä Minna Kettunen (kirja 

Vahvat juuret, lehtevä puu). 

 

Koiton talo Rytkyllä v. 1937. Veli-Pekka Kastarisen arkisto. 
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Sulkavan Koitto – Kiuruveden vanhin itsenäinen urheiluseura 

Kansa joka ei tunne historiaansa, ei voi rakentaa tulevaisuuttaan. Meillä on selkeä käsitys 

siitä mitä tapahtui Sulkavanjärvellä 1900-luvun taitteessa. 

Me tiedämme, että Sulkavan Koitolla on kunniakas menneisyys. Seura on perustettu 

4.2.1912.1 Sulkavan Koiton perustaminen oli ensivaiheessa Sulkavanjärven ympärillä 

olevien kahden kunnan alueelle sijoittuvien kolmen kylän Sulkavanjärven, Salmenkylän ja 

Nousialan sekä siellä asuvien valistuneitten kansalaisten yhteishanke. Mainittakoon heidät 

heti tässä alkuun nimeltä: 

Ensimmäinen Sulkavan Koiton johtokunta 1912 - 1913:2 

Puheenjohtaja Heikki Pietikäinen, varalla A. Remes 

Sihteeri M. Keränen, varalla A. Remes 

Rahastonhoitaja F. Kärkkäinen 

Johtokuntaan on kuulunut 5 henkilöä ja urheilujohtaja J. Lukkarinen ja varalla M. 

Saastamoinen. Tilintarkastaja Paavo Mykkänen ja Juho Moilanen. 

Seuran johtohenkilöistä ei ole löydetty valokuvia. Tiedetään, että puheenjohtaja Heikki 

Pietikäinen veljineen omisti Sulkavanjärvellä kievarin ja heillä oli myös taksiautoliike.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rahastonhoitajana toiminut Fabian Kärkkäinen oli Kauppias Matti Pietikäisen toimihenkilö 

ja muutti Maaningalle, missä hän toimi Matti Pietikäisen omistaman sahalaitoksen ja 

tiilitehtaan johtajana. Kauppias Matti Pietikäinen (10.3.1870—28.2.1930) kuoltua Fabian 

Kärkkäinen osti em. tehdaslaitokset ja tilat.  

 

 
1 Sulkavan Koiton vuosikertomus 1926-1927, s. 3., Urheilumuseo 
2 Sulkavan Koitto toimintakertomus 1912 – 1913, Urheilumuseo 

 

Heikki Pietikäinen omisti kuvan Essex Super Six 

merkkisen auton. Sitä tarvittiin mm. kievarin 

asiakaskuljetuksiin. 

 

 

Sulkavan Koiton perustajista rahastonhoitajana 

toimi Fabian Kärkkäinen, joka muutti  pian 

Maaningalle. Eturivissä toinen vasemmalta 

Maaningan osuuspankin halituksen puh.johtaja. 
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Maaningan kunnallislautakunnan puheenjohtajana toimi jo ennen sotia vuodesta 1937 

Fabian Kärkkäinen aina vuoteen 1945. Kärkkäinen oli osuuskassankin hallituksen 

puheenjohtajana 1960-luvulle saakka. 

 

Fabian Kärkkäinen omistautui myöhemmin maanviljelykselle ja kanalan pidolle. Hän oli 

tarkka talousmies, joka ei ollut suuri julistaja, mutta loisti pienessä piirissä. Erityisen tarkkana 

Kärkkäinen oli vekselien kanssa eikä halunnut myönnettävän niitä helposti.      

 

Fabian Kärkkäinen toimi Maaningan osuuspankin hallituksen puheenhohtajana vuosina  

1944 – 1961 ja hallituksen jäsenenä 1937 – 1960. 

 

Kärkkäisen viljelemät pellot ja metsätilat lohkottiin useiksi tiloiksi pika-asutuksen yhteydessä. 

Kanafarmarinakin kunnostautunut Kärkkäinen nousi kunnanhallinnon merkkimieheksi, hän 

toimi Maaningan kunnanhallituksen puheenjohtajana vuosina 1936-45, sekä valtuuston ja 

useiden lautakuntien jäsenenä ja monissa muissa luottamustehtävissä.3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Seuramme perustaminen on syytä sitoa suurempaan kehykseen, sillä se liittyy kiinteästi 

maamme itsenäistymiseen. Siinä työssä kiuruvetiset olivat maamme etujoukkoa. 

Hingunniemen veljekset valtiopäivämies Heikki Tikkanen ja professori Paavo Tikkanen 

olivat perustamassa ensimmäistä suomenkielistä Salmetar-sanomalehteä. Samoihin 

aikoihin syntyi myös maamme nuorisoseuraliike, minkä perustamissanat lausuttiin vuonna 

1881. Jo vähän ennen oli perustettu myös maamme ensimmäinen urheiluseura Porissa. 

Kaikki nämä, eli sekä suomen kielen että nuorisoseuraliikkeen syntyvaiheet liittyvät 

kansalliseen heräämiseen ja sivistysaatteen nousuun. Luonnollisesti myös koululaitoksen 

kehittyminen käynnistyi tähän samaan aikaan, v. 1866 kansakouluasetus siirsi 

kansakouluopetuksen kirkolta kunnalle.  

Nuorisoseuraliikkeen perustajana pidetään ensimmäisen nuorisoseuran perustajaa, 

kauhavalaista Matti Sippolaa ja liikkeen aatteellisena oppi-isänä Santeri Alkiota.  

Mielenkiintoista on se, että Kiuruvedellä niin urheiluseura- kuin nuorisoseuratoiminta 

käynnistyi kylissä ennen keskustaajamaa ja kuten tunnettua Sulkavan Koitto on 

Kiuruveden vanhin itsenäinen urheiluseura. Sulkavan Koiton ensimmäinen puheenjohtaja 

Heikki Pietikäinen (13.12.1860 - 2.6.1923) on Piekäälän talon isäntä - tilalla on asuttu jo 

1500-luvun puolivälistä alkaen. Heikki Pietikäisen veli oli myös merkittävä liikemies – 

”kauppias Matti Pietikäinen” (10.3.1870 - 28.2.1930). 

Mainittakoon kuitenkin, että ensimmäiset urheilukilpailut Kiuruvedellä pidettiin 

historiatietojen mukaan jo ennen Sulkavan Koiton perustamista. Urheilukilpailuja 

järjestettiin pääosin nuorisoseura- ja työväenliikkeen toimesta, ammunnassa ja 

hevosurheilussa vieläkin aiemmin. Kesäkuussa 1895 pidettiin kansanjuhlia, mm. Sulkavan 

kestikievarissa, jossa oli myös urheilu mukana. 

Vuosituhannen alussa järjestetyissä Sulkavan hiihtokilpailuissa mainitaan annetun 

rahapalkintojakin. Hiihtotoiminnan laajentumisen myötä 1910-luvun alussa mainitaan 

hiihtokilpailuja järjestetyn mm. v. 1911 Kiuruveden kirkonkylän voimisteluseura Jänteen 

 
3 Maaningan kunnan ja Osuuspankin historiateokset 
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nimellä, Kiuruveden Jänne perustettiin vasta 1.10.1916. Jänteen kilpailut järjestettiin aluksi 

v. 1896 perustetun Kiuruveden Nuorisoseuran Jänne-nimisen urheilujaoston alaisuudessa. 

Kiuruveden historia tietää kertoa, että ensimmäinen urheiluseura olisi ollut Ruutanan 

voimistelu- ja urheiluseura Kataja v. 1909. Katajan toiminta näyttää olleen varsin vireää. 

Salmettaressa julkaistujen artikkeleitten mukaan Kataja järjesti vuosittain hiihtokilpailuja, 

iltamia ja olipa sillä myös mieskuoro. Kiuruveden kunnan historiateoksen mukaan Katajan 

toiminnasta ei ole säilynyt tarkempia tietoja.4 Saman historiateoksen mukaan Katajan 

jälkeen toiseksi vanhin urheiluseura Kiuruvedellä on v. 1912 perustettu Kiuruveden Teräs, 

joka toimi aluksi Kiuruveden työväen yhdistyksen alaisuudessa. Seura itse kertoo 

toimintansa aloitetun v. 1906 ja virallisesti se perustettiin v. 1922. Sama historiateos tietää 

kertoa:  

”Kiuruveden kyläseuroista tunnetuin ja merkittävin oli vuonna 1913 perustettu Sulkavan 

Koitto. Perustajina oli maanviljelijöitä ja liike-elämän henkilöitä. Välittömästi Koitto liittyi 

SVUL:n Pohjois-Savon piirin jäseneksi.”  

Kirjassa kerrotaan: 

”Alkuaikojen menestyksekkäimpiä urheilijoita oli Matti Keränen. Vuonna 1914 hän voitti 

kuusiottelun. Korkeuden kova tulos 2,80 metriä selittyy siten, että mukaan oli laskettu sekä 

oikealla että vasemmalla jalalla ponnistettujen hyppyjen tulokset. Samana vuonna pidetyissä 

toisissa kisoissa voitti 100 metrin juoksun A. Remes olosuhteisiin nähden kovalla ajalla 13,1 

s. Naisten saman matkan juoksi nopeimmin Helmi Ryytty ajalla 15,3. Koitto järjesti myös 

pyöräkilpailuja. Vuoden 1916 jäsentenvälisissä ajoissa oli kolme polkijaa. Matkana olleen 

viisi kilometriä selvitti nopeimmin P. Nousiainen ajalla 9,40 min. Seuran loistoaikaa oli sotien 

välinen ajanjakso.” 

 

Sulkavan Koiton toiminta oli varsin menestyksekäs monella tavalla. Urheiluseura toimi 

monen merkittävän urheilijan ns. kasvattiseurana. Ehkä menestyksekkäin Koiton 

urheilijoista oli Pielavedellä syntynyt, mutta täällä Sulkavan Koiton toimialueella 

lapsuutensa viettänyt nuorukainen Teuvo Laukkanen (16.7.1919 – 14.5.2011). Hän voitti 

Sankt Moritzin 4 x 10 kilometrin viestissä yhdessä Lauri Silvennoisen, Sauli Rytkyn ja 

August Kiurun kanssa hopeamitalin. Pian Sulkavan Koiton alueelta muuttonsa jälkeen 

Jatkosodan aikana hän voitti kaikki SM mitalit vuosina 1943 ja 1944 sekä kaikki 

Rukajärven suunnan mestaruudet koko sodan ajan. Muitakin menestyneitä urheilijoita on, 

siihen palaamme myöhemmin. 

Sulkavan Koitto ei toiminut pelkästään urheilun, vaan laajasti erilaisten nuorison liikunta- ja 

kulttuuritilaisuuksien järjestäjänä. Ensimmäisenä seura hankki omistukseensa nuorison 

toimintaa varten Sulkavanjärven Halkosaaren. Siellä nuoriso saattoi kokoontua kesäisin 

pääosin viikonloppuisin ja siellä järjestettiin juhannusjuhlien lisäksi myös urheilukilpailuja. 

Oman kiinteistön hankkiminen tuli ajankohtaiseksi, koska viranomaiset kielsivät 

huvitilaisuuksien järjestämisen maantiensilloilla. Läänin kuvernöörin 31.10.1910 kielto 

julkaistiin paikallisissa sanomalehdissä 17.6.1911 50 markan uhkasakon uhalla.  

 

 
4 Leo Huovinen, Kiuruvesi 1873-1980, s. 213. 
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Ensimmäiset juhannusjuhlat Halkosaaressa pidettiin jo Sulkavan Koiton perustamisvuonna 

1912 ja tämän jälkeen vuosittain. Juhannusjuhlien yhteydessä oli lehti-ilmoitusten mukaan 

monenlaista ohjelmaa. Halkosaaren kauppa on tehty heti vuoden 1914 jälkeen, jolloin 

Isojaon täydennys oli määrännyt saaren Sulkava 9 tilojen yhteiseksi alueeksi. 

Kiinteistökauppa oli jäänyt rekisteröimättä ja kauppakirja luovutettiin vasta v. 1969 

maanmittaustoimistolle lainhuudon hakemista varten. Maanmittauslaitos hävitti 

kauppakirjan ja jätti viranomaistoimen hoitamatta. Asian selvittäminen on laitettu vireille 

vuoden 2020 aikana, seura pyrkii korjaamaan tapahtuneen vahingon mahdollisimman 

vähin kustannuksin. Seuran tavoitteena on saada saari kansalaisten yhteiseen käyttöön. 

Vuoden 2021 aikana saatiin neuvotelluksi lahjoitusluontoisia kiinteistökauppoja siinä 

määrin, että nyt Sulkavan Koitto on toistamiseen jo Maanmittauslaitoksen 

rekisteritietojenkin mukaan Halkosaaren suurin yksittäinen omistaja. 

Koiton toiminta laajeni 1910-luvulla ja pian perustamisensa jälkeen Koitto rakensi 

Pielaveden Sulkavan Nuorisoseuran (perustettu 16.1.1916) kanssa ”Huvipirtti” -nimisen 

seurantalon, missä järjestettiin erilaisia iltamatilaisuuksia sekä ohjelmallisia tilaisuuksia. 

Huvipirtillä järjestettiin myös hiihtokilpailuja. Nuorisoseuran kanssa rakennettu talo-osuus 

myytiin Pielaveden Sulkavan Nuorisoseuralle 14.3.1928 10.000 markan kauppahinnalla5 ja 

Koitto hankki tämän jälkeen tontin Rytkyltä, mihin rakennettiin ”Koiton talo”.6 

Sulkavan Koitto järjesti hiihtokilpailuja Salmenkylän lisäksi Nousialan kylällä ja Rytkyllä. 

Kesäkilpailuja Koitto järjesti samoin Rytkyllä, Sulkavanjärvellä ja mm. Säviällä, 

ensivaiheessa kilpailut pidettiin hallituksen jäsenten tilojen pihapiirissä, mutta pian 

perustamisensa jälkeen seura hankki omistukseensa Halkosaaren. Vasta syksyllä 1934 

aloitettiin Salmenkylän Hakaniemen urheilukentän rakentaminen. 

 
5 Sulkavan Koiton toimintakertomus vuodelta 1935, Urheilumuseo. 
6 Pekka Lukkarinen, Jokiniemen liepeiltä Käkrän porteille, Raimo Jokisalmi Pielaveden Sulkavan Nuorisoseuran 80-
vuotishistoriikki 11.8.1996. 

 

Salmetar 17.6.1911 
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Urheilukenttäsuunnitelman oli laatinut rakennusmestari Ruotsalainen.7 Hakaniemi sijoittuu 

1980-luvulla maakunnan kauneimmaksi nimetyn maitoreitin varrelle. 

Koiton tilinpitoasiakirjojen mukaan Koitto omisti kiinteän omaisuuden lisäksi huomattavan 

määrän myös irtainta omaisuutta ja urheiluvälineitä. Halkosaaren hintatieto käsillä olevien 

asiakirjojen mukaan on ollut 1000 mk8, mihin lienee laskettu mukaan myös irtainta 

omaisuutta, koska myöhemmin tilinpidossa hankintahinnaksi on merkitty 103 mk. 

Koitto järjesti iltamatilaisuuksista Nousialan Nuorisoseuran talolla ja myös Rytkyn 

työväentalolla siihen saakka, kunnes Rytkyn kylältä seura hankki Kiuruveden Jänteeltä v. 

1935 oman talon. Vuoden 1936 syyskesällä seura osti oman tontin Matti Tikkaselta ja siirsi 

sinne vuokramaalla olleen talon.9 Talo nimettiin. ”Koiton taloksi”. Talon rakensi Rob 

Kärkkäinen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Työ yhteisen tulevaisuuden eteen on käynnistetty. Vanhan sanan parren mukaan: ”Jos ei 

tunne menneisyyttä, nykyhetki ja tulevaisuus lepää tyhjän päällä. Yhdessä me luomme 

tulevaisuutta ja siinä tavoitteena on henkilökohtaisten tavoitteitten sijasta pelkästään 

yleinen etu. Pienen seuran ”Sata Suarta Sulukavassa” -latu on otettu koko Ylä-Savossa 

hyvin vastaan, minkä toivomme jatkuvan myös jatkossa.  

Arkistot avautuvat meille yhteistyön tuloksena vähitellen. Työ on aloitettu ja toivomme, että 

toimeen ja yhteistyön ojennettuun käteen tartutaan rivakasti ja tavoitteemme, Sulkavan 

Koiton sivistyneitten perustajien työn tulokset saataisiin vähitellen palvelemaan 

kansalaisten yhteistä etua myös Halkosaaren kiinteistön osalta. 

 

Sulkavanjärvellä Sulkavan Koiton 110-vuotispäivänä 4.2.2022 

 

Historiikin kirjoittaja  Tenho Tikkanen, vuonna 1969 valittu puheenjohtaja 

 
7 Sulkavan Koiton toimintakertomus vuodelta 1934, Urheilumuseo. 
8 Sulkavan Koiton toimintakertomus vuodelta 1935, Urheilumuseo. 
9 Sulkavan Koiton toimintakertomus vuodelta 1936, Urheilumuseo. 

 

Koiton talon pystyttäjä Robert Kärkkäinen 

vasemmalla perheineen. 

 

 

 

 

 

 

 

Viimeisin hanke Sulkavan Isokoskella 

vuodelta 2021. 
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Sulkavan Koitto ry  
Hallitus ja toimihenkilöt (syntymäajat eivät ole kaikilta osin tarkistettu 

   

Vuosi Nimi Tehtävä 

      

1936 Asikainen Juho järjestysmies 

1931 Auvinen Emil järjestysmies 

1929 Auvinen Hanna Tilintarkastaja 

1929 Auvinen Hanna Tilintarkastaja 

1932 Auvinen Hilja huvitoimikunta 

1931 Auvinen Kalle hallituksen jäsen 

1931 Auvinen Kalle 
kalustonhoitaja/Nousialan 
kylä 

1932 Auvinen Kalle 
kalustonhoitaja/Nousialan 
kylä 

1925 Auvinen Matti 
kalustonhoitaja/Nousialan 
kylä 

1935 Borg Ada huvitoimikunta 

1933 Borg Adi huvitoimikunta 

1931 Borg Toivo sihteeri 

1932 Borg Toivo sihteeri 

1932 Borg Toivo huvitoimikunta 

1935 Borg Toivo huvitoimikunta 

1935 Borg Toivo kalustonhoitaja/Sopenkylä 

1934 Heide Viivi sihteeri 

1934 Heide Viivi huvitoimikunta 

1935 Heide Viivi sihteeri 

1935 Heide Viivi huvitoimikunta 

1936 Heide Viivi sihteeri 

1936 Heide Viivi huvitoimikunta 

1945 Heide Viivi huvitoimikunta 

1925 Heide Viola Tilintarkastaja 

1927 Heide Viola Tilintarkastaja 

1925 Heide Viola Tilintarkastaja 

1926 Heide Viola Tilintarkastaja 

1927 Heide Viola Tilintarkastaja 

2020 Heiskanen Anssi hallituksen jäsen 

1928 
Huvipirtin osuuden 1/2 myynti 14.1.1928 
Nuorisoseuralle  kokous 

1928 Hyvönen Elli Seuran emäntä 

1928 Hyvönen Viljam Tilintarkastaja 

1928 Hyvönen Viljam Tilintarkastaja 

1936 Ikäheimo E. jäsenmaksunkantaja 

1917 Jauhiainen Pekka Tilintarkastaja 

1918 Jauhiainen Pekka Tilintarkastaja 

1921 Jauhiainen Pekka Tilintarkastaja 

1936 Jokisalmi Adi huvitoimikunta 
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2020 Jokisalmi Raimo rahastonhoitaja 

1963 Jokisalmi Raimo jäsenmaksunkantaja 

1938 Jokisalmi Toivo huvitoimikunta  

1936 Jokisalmi Toivo hallituksen jäsen 

1936 Jokisalmi Toivo huvitoimikunnan pj 

1936 Jokisalmi Toivo jäsenmaksunkantaja 

1937 Jokisalmi Toivo huvitoimikunta 

1937 Jokisalmi Toivo kalustonhoitaja/Sopenkylä 

1945 Jokisalmi Toivo hallituksen jäsen 

1945 Jokisalmi Toivo huvitoimikunta 

1945 Jokisalmi Toivo urheilutoimikunta 

1946 Jokisalmi Toivo urheilutoimikunta 

1931 Kainulainen Antti Tilintarkastaja 

1931 Kainulainen Antti ja Miina Tilintarkastaja 

1931 Kainulainen Miina Tilintarkastaja 

1938 Kananen A. huvitoimikunta  

1969 Kananen Alpo jäsenmaksunkantaja 

1938 Kananen E. hallituksenjäsen 

1938 Kananen Eino hallituksen jäsen 

1937 Kananen Eino hallituksen jäsen 

1937 Kananen Eino järjestysmies 

1938 Kananen H. huvitoimikunta  

1945 Kananen Helvi huvitoimikunta 

1945 Kananen Hilja huvitoimikunta 

1938 Kananen M varalle sihteeri 

1938 Kananen Miina hallituksen jäsen 

1929 Kananen Miina huvitoimikunta 

1933 Kananen Miina huvitoimikunta 

1935 Kananen Miina huvitoimikunta 

1936 Kananen Miina Varahallituksen jäsen 

1936 Kananen Miina huvitoimikunta 

1937 Kananen Miina sihteeri 

1937 Kananen Miina huvitoimikunta 

1963 Kananen Tuomo huvitoimikunta 

1963 Kananen Tuomo jäsenmaksunkantaja 

1964 Kananen Tuomo huvitoimikunta 

1965 Kananen Tuomo huvitoimikunta 

1965 Kananen Tuomo huvitoimikunta, pj 

1965 Kananen Tuomo jäsenmaksunkantaja 

1938 Keränen Antti puheenjohtaja 

1938 Keränen Antti perustaja 9.1.1938 

1938 Keränen Antti hallituksen jäsen 

2020 Keränen Antti varapuheenjohtaja 

1929 Keränen Antti huvitoimikunta 
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1931 Keränen Antti huvitoimikunta 

1931 Keränen Antti järjestysmies 

1934 Keränen Antti hallituksen jäsen 

1934 Keränen Antti huvitoimikunnan pj 

1934 Keränen Antti järjestysmies 

1935 Keränen Antti hallituksen jäsen 

1935 Keränen Antti huvitoimikunnan pj 

1935 Keränen Antti kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1936 Keränen Antti puheenjohtaja 

1936 Keränen Antti huvitoimikunta 

1936 Keränen Antti järjestysmies 

1937 Keränen Antti puheenjohtaja 

1937 Keränen Antti huvitoimikunta 

1937 Keränen Antti järjestysmies 

1939 Keränen Antti Tilintarkastaja 

1938 Keränen E talouden ja kalustonhoitaja 

1929 Keränen Eemil huvitoimikunta 

1931 Keränen Eemil kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1936 Keränen Emii kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1925 Keränen Emil Huvitoimikunnan jäsen 

1927 Keränen Emil rahastonhoitaja 

1927 Keränen Emil kalustonhoitaja/´Salmenkylä 

1927 Keränen Emil huvitoimikunta 

1928 Keränen Emil rahastonhoitaja 

1929 Keränen Emil rahastonhoitaja 

1929 Keränen Emil kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1931 Keränen Emil rahastonhoitaja 

1931 Keränen Emil taloudenhoitaja 

1932 Keränen Emil taloudenhoitaja 

1932 Keränen Emil kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1933 Keränen Emil taloudenhoitaja 

1933 Keränen Emil kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1934 Keränen Emil taloudenhoitaja 

1934 Keränen Emil kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1935 Keränen Emil taloudenhoitaja 

1936 Keränen Emil taloudenhoitaja 

1937 Keränen Emil taloudenhoitaja 

1937 Keränen Emil kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1946 Keränen Emil urheilutoimikunta 

1928 Keränen Emil  kalustonhoitaja/Salmenkylä 

1963 Keränen Esko varapuheenjohtaja 

1963 Keränen Esko taloudenhoitaja 

1964 Keränen Esko varapuheenjohtaja 

1964 Keränen Esko taloudenhoitaja 
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1964 Keränen Esko huvitoimikunta, pj 

1964 Keränen Esko järjestysmies 

1965 Keränen Esko taloudenhoitaja 

1965 Keränen Esko huvitoimikunta,  

1965 Keränen Esko järjestysmies 

1925 Keränen Hanna Huvitoimikunnan jäsen 

1969 Keränen Heikki sihteeri rahastonhoitaja 

1964 Keränen Heikki huvitoimikunta 

1964 Keränen Heikki rahastonhoitaja 

1965 Keränen Heikki rahastonhoitaja 

1965 Keränen Heikki huvitoimikunta,  

1969 Keränen Helga emäntä 

1964 Keränen Helga pääemäntä 

1965 Keränen Helga huvitoimikunta,  

1925 Keränen Juho puheenjohtaja 

1925 Keränen Juho Huvitoimikunnan pj. 

1927 Keränen Juho puheenjohtaja 

1927 Keränen Juho huvitoiminnan vpj 

1927 Keränen Juho järjestysmies 

1928 Keränen Juho puheenjohtaja 

1928 Keränen Juho huvitoimikunta 

1928 Keränen Juho järjestysmies 

1928 Keränen Juho huvitoimikunnan vpj  

1929 Keränen Juho puheenjohtaja 

1929 Keränen Juho huvitoimikunnan vpj 

1929 Keränen Juho järjestysmies 

1946 Keränen K  hallituksen jäsen 

1938 Keränen Kalle Veikko rahastonhoitaja 

1938 Keränen Kalle Veikko hallituksen jäsen 

1937 Keränen Kalle Veikko rahastonhoitaja 

1945 Keränen Kalle Veikko rahastonhoitaja 

1934 Keränen Kalle Veikko rahastonhoitaja 

1935 Keränen Kalle Veikko rahastonhoitaja 

1936 Keränen Kalle Veikko rahastonhoitaja 

1937 Keränen Kalle Veikko rahastonhoitaja 

1969 Keränen Martti hallituksen jäsen 

2020 Keränen Martti sihteeri 

1963 Keränen Martti rahastonhoitaja 

1965 Keränen Martti puheenjohtaja 

1912 Keränen Matti sihteeri 

1938 Keränen Matti puheenjohtaja 

1925 Keränen Matti puheenjohtaja 

1925 Keränen Matti kilpailutoimikunta 

1964 Keränen Sisko emäntä 
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1965 Keränen Sisko huvitoimikunta,  

1938 Keränen T urheilutoimikunta 

1938 Keränen T. F huvitoimikunta, koollek 

1938 Keränen Tapani hallituksen jäsen 

1925 Keränen Tapani rahastonhoitaja 

1925 Keränen Tapani kalustonhoitaja 

1926 Keränen Tapani rahastonhoitaja 

1926 Keränen Tapani kilpailutoimikunta 

1926 Keränen Tapani kilpailutoimikunta 

1927 Keränen Tapani rahastonhoitaja 

1927 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1927 Keränen Tapani järjestysmies 

1928 Keränen Tapani rahastonhoitaja 

1928 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1928 Keränen Tapani järjestysmies 

1929 Keränen Tapani rahastonhoitaja 

1929 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1929 Keränen Tapani järjestysmies 

1931 Keränen Tapani rahastonhoitaja 

1931 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1932 Keränen Tapani rahastonhoitaja 

1932 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1933 Keränen Tapani varahallituksen jäsen 

1933 Keränen Tapani kilpailutoimikunta 

1934 Keränen Tapani hallituksen jäsen 

1934 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1935 Keränen Tapani hallituksen jäsen 

1935 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1936 Keränen Tapani hallituksen jäsen 

1936 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1937 Keränen Tapani hallituksen jäsen 

1937 Keränen Tapani urheilutoimikunta 

1945 Keränen Tapani varapuheenjohtaja 

1925 Keränen Tapani rahastonhoitaja 

1938 Keränen Toivo hallituksenjäsen 

1935 Keränen Toivo huvitoimikunta 

1937 Keränen Toivo huvitoimikunnan pj 

1945 Keränen Toivo urheilutoimikunta 

1946 Keränen Toivo puheenjohtaja 

1963 Keränen Toivo hallituksen jäsen 

1964 Keränen Toivo urheilutoimikunta 

1965 Keränen Toivo urheilutoimikunta 

1969 Keränen Uolevi hallituksen jäsen 

1963 Keränen Uolevi hallituksen jäsen 
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1964 Keränen Uolevi hallituksen jäsen 

1964 Keränen Uolevi urheilutoimikunta 

1965 Keränen Uolevi hallituksen jäsen 

1965 Keränen Uolevi urheilutoimikunta 

1938 Keränen Veikko huvitoimikunta  

1938 Keränen Veikko perustaja 9.1.1938 

1928 Keränen Veikko huvitoimikunta 

1932 Keränen Veikko rahastonhoitaja 

1932 Keränen Veikko huvitoimikunta 

1932 Keränen Veikko jäsenmaksunkantaja 

1933 Keränen Veikko rahastonhoitaja 

1933 Keränen Veikko järjestysmies 

1933 Keränen Veikko jäsenmaksunkantaja 

1934 Keränen Veikko rahastonhoitaja 

1935 Keränen Veikko rahastonhoitaja 

1936 Keränen Veikko rahastonhoitaja 

1936 Keränen Veikko huvitoimikunta 

1936 Keränen Veikko järjestysmies 

1936 Keränen Veikko jäsenmaksunkantaja 

1937 Keränen Veikko huvitoimikunta 

1937 Keränen Veikko järjestysmies 

1945 Keränen Veikko hallituksen jäsen 

1945 Keränen Veikko huvitoimikunta 

1945 Keränen Veikko urheilutoimikunta 

1945 Keränen Veikko urheilutoimikunta 

1946 Keränen Veikko hallituksen jäsen 

1964 Keränen Veikko hallituksen jäsen 

1932 Keränen Veikko rahastonhoitaja 

1945 Kokkonen ? rahastonhoitaja 

1946 Kokkonen K. huvitoimikunta 

1963 Kokkonen Lassi hallituksen jäsen 

1945 Kokkonen V huvitoimikunta 

1945 Kokkonen V. urheilutoimikunta 

1946 Kokkonen V. järjestysmies 

1946 Kokkonen Väinö sihteeri/rahastonhoitaja 

1946 Kokkonen Väinö urheilutoimikunta 

1917 Kumpulainen Iisak Tilintarkastaja 

1969 Kärkkäinen Aino emäntä 

1937 Kärkkäinen Aino varahallituksen jäsen 

1937 Kärkkäinen Aino huvitoimikunta 

1938 Kärkkäinen E. urheilutoimikunta 

1925 Kärkkäinen Eemil Huvitoimikunnan jäsen 

1927 Kärkkäinen Eemil huvitoimikunta 

1938 Kärkkäinen Eino hallituksen jäsen 
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1925 Kärkkäinen Eino Huvitoimikunnan jäsen 

1928 Kärkkäinen Eino sihteeri 

1928 Kärkkäinen Eino huvitoimikunnan pj 

1928 Kärkkäinen Eino kalustonhoitaja/Itäranta 

1929 Kärkkäinen Eino sihteeri 

1929 Kärkkäinen Eino kalustonhoitaja/Itäranta 

1929 Kärkkäinen Eino huvitoimikunta 

1931 Kärkkäinen Eino sihteeri 

1932 Kärkkäinen Eino sihteeri 

1932 Kärkkäinen Eino varahallituksen jäsen 

1933 Kärkkäinen Eino sihteeri 

1933 Kärkkäinen Eino hallituksen jäsen 

1933 Kärkkäinen Eino huvitoimikunta 

1933 Kärkkäinen Eino kalustonhoitaja/Itäranta 

1933 Kärkkäinen Eino kalustonhoitaja/Rytkyllä 

1933 Kärkkäinen Eino järjestysmies 

1934 Kärkkäinen Eino varapuheenjohtaja 

1934 Kärkkäinen Eino kalustonhoitaja/Itäranta 

1934 Kärkkäinen Eino järjestysmies 

1934 Kärkkäinen Eino jäsenmaksunkantaja 

1935 Kärkkäinen Eino kalustonhoitaja/Haarankylä 

1935 Kärkkäinen Eino kalustonhoitaja/Itäranta 

1936 Kärkkäinen Eino kalustonhoitaja/Itäranta 

1937 Kärkkäinen Eino urheilutoimikunta 

1945 Kärkkäinen Eino urheilutoimikunta 

1946 Kärkkäinen Eino järjestysmies 

1936 Kärkkäinen Eino   urheilutoimikunta 

1934 Kärkkäinen Eino (Harju) huvitoimikunta 

1927 Kärkkäinen Eino Ferdinand sihteeri 

1927 Kärkkäinen Emil varalle hallituksen jäsen 

1912 Kärkkäinen F (Fabian?) rahastonhoitaja 

1936 Kärkkäinen Heikki huvitoimikunta 

1928 Kärkkäinen Kaisa Seuran emäntä 

1929 Kärkkäinen Kaisa huvitoimikunta 

1933 Kärkkäinen Kaisa huvitoimikunta 

1934 Kärkkäinen Kaisa huvitoimikunta 

1927 Kärkkäinen Katri huvitoimikunta 

1927 Kärkkäinen Katri Emännäksi  

1936 Kärkkäinen M jäsenmaksunkantaja 

1936 Kärkkäinen Maikki Varahallituksen jäsen 

1925 Kärkkäinen Matti Huvitoimikunnan jäsen 

1963 Kärkkäinen Matti huvitoimikunta 

1965 Kärkkäinen Matti sihteeri 

1938 Kärkkäinen O hallitus varajäsen 
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1969 Kärkkäinen Olli Tilintarkastaja 

1929 Kärkkäinen Olli hallituksen jäsen 

1929 Kärkkäinen Olli kalustonhoitaja/Rytkyllä 

1932 Kärkkäinen Olli varapuheenjohtaja 

1932 Kärkkäinen Olli kalustonhoitaja/Rytkyllä 

1932 Kärkkäinen Olli jäsenmaksunkantaja 

1932 Kärkkäinen Olli urheilutoimikunta 

1933 Kärkkäinen Olli varapuheenjohtaja 

1933 Kärkkäinen Olli kilpailutoimikunta 

1933 Kärkkäinen Olli jäsenmaksunkantaja 

1934 Kärkkäinen Olli urheilutoimikunta 

1934 Kärkkäinen Olli jäsenmaksunkantaja 

1935 Kärkkäinen Olli hallituksen jäsen 

1935 Kärkkäinen Olli urheilutoimikunta 

1937 Kärkkäinen Olli kalustonhoitaja/Rytkyllä 

1956 Kärkkäinen Olli Tilintarkastaja 

1957 Kärkkäinen Olli Tilintarkastaja 

1958 Kärkkäinen Olli Tilintarkastaja 

1959 Kärkkäinen Olli Tilintarkastaja 

1945 Kärkkäinen P huvitoimikunta 

1946 Kärkkäinen P huvitoimikunta 

1946 Kärkkäinen Pekka järjestysmies 

1932 Kärkkäinen Reino varahallituksen jäsen 

1921 Kärkkäinen Stiina Tilintarkastaja 

1934 Laitinen Eljas sihteeri 

1935 Laitinen Eljas sihteeri 

1958 Laitinen Väinö Tilintarkastaja 

1928 Laukkanen Liisa huvitoimikunta 

1929 Laukkanen Liisa huvitoimikunta 

1946 Laukkanen Taimi huvitoimikunta 

1912 Lukkarinen J urheilujohtaja 

2020 Luomi Harri-Pekka hallituksen jäsen 

1933 Luomi Heikki huvitoimikunta 

1927 Mehtonen Hanna huvitoimikunta 

1931 Mehtonen Jussi kalustonhoitaja/Rytkyllä 

1912 Moilanen Juho Tilintarkastaja 

1925 Moilanen Lauri kilpailutoimikunta 

1926 Moilanen Lauri kilpailutoimikunta 

1926 Moilanen Lauri kilpailutoimikunta 

1927 Moilanen Lauri varalle hallituksen jäsen 

1928 Moilanen Lauri hallituksen jäsen 

1912 Mykkänen Paavo Tilintarkastaja 

1926 Myllylä J puheenjohtaja 

1926 Myllylä J järjestysmies 
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1946 Nissinen V. huvitoimikunta 

1932 Nousiainen Aino huvitoimikunta 

1933 Nousiainen Aino huvitoimikunta 

1934 Nousiainen Aino huvitoimikunta 

1965 Nousiainen Erkki jäsenmaksunkantaja 

1931 Nousiainen Seeti huvitoimikunta 

1965 Partanen Matti huvitoimikunta,  

1965 Partanen Matti järjestysmies 

1963 Partanen Pauli huvitoimikunta 

1963 Partanen Pauli järjestysmies 

1969 Partanen Pekka järjestysmies 

2020 Partanen Pekka hallituksen jäsen 

1963 Partanen Pekka huvitoimikunta 

1964 Partanen Pekka hallituksen jäsen 

1964 Partanen Pekka huvitoimikunta 

1964 Partanen Pekka jäsenmaksunkantaja 

1965 Partanen Pekka hallituksen jäsen 

1965 Partanen Pekka huvitoimikunta,  

1965 Partanen Pekka jäsenmaksunkantaja 

1931 Partanen Reino huvitoimikunta 

1936 Partanen Reino varapuheenjohtaja 

1964 Partanen Veikko Tilintarkastaja 

1965 Partanen Veikko Tilintarkastaja 

1963 Pennanen Paavo huvitoimikunta 

1963 Pennanen Paavo järjestysmies 

1965 Pennanen Paavo hallituksen jäsen 

1959 Perkiö Reijo Tilintarkastaja 

1931 Pietikäinen Antti varapuheenjohtaja 

1931 Pietikäinen Antti urheilutoimikunta 

1932 Pietikäinen Antti jäsenmaksunkantaja 

1932 Pietikäinen Antti urheilutoimikunta 

1933 Pietikäinen Antti kilpailutoimikunta 

1934 Pietikäinen Antti urheilutoimikunta 

1934 Pietikäinen Antti jäsenmaksunkantaja 

1935 Pietikäinen Antti urheilutoimikunta 

1912 Pietikäinen Heikki puheenjohtaja 

1925 Pietikäinen Juho varapuheenjohtaja 

1925 Pietikäinen Juho Huvitoimikunnan jäsen 

1925 Pietikäinen Juho kilpailutoimikunta 

1925 Pietikäinen Juho järjestysmies 

1926 Pietikäinen Juho rahastonhoitaja 

1926 Pietikäinen Juho kilpailutoimikunta 

1926 Pietikäinen Juho järjestysmies 

1926 Pietikäinen Juho kilpailutoimikunta 
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1927 Pietikäinen Juho hallituksen jäsen 

1927 Pietikäinen Juho urheilutoimikunta 

1927 Pietikäinen Juho huvitoimikunta 

1927 Pietikäinen Juho järjestysmies 

1928 Pietikäinen Juho varapuheenjohtaja 

1928 Pietikäinen Juho järjestysmies 

1929 Pietikäinen Juho varahallituksen jäsen 

1934 Pietikäinen Juho urheilutoimikunta 

1935 Pietikäinen Juho urheilutoimikunta 

1936 Pietikäinen Juho urheilutoimikunta 

1932 Pietikäinen Miina huvitoimikunta 

1929 Pursiainen Lyyli huvitoimikunta 

1912 Remes Antti varapuheenjohtaja 

1929 Remes Antti taloudenhoitaja 

1929 Remes Antti huvitoimikunta 

1931 Remes Antti hallituksen jäsen 

1932 Remes Antti hallituksen jäsen 

1932 Remes Antti jäsenmaksunkantaja 

1932 Remes Antti urheilutoimikunta 

1933 Remes Antti hallituksen jäsen 

1933 Remes Antti jäsenmaksunkantaja 

1934 Remes Antti hallituksen jäsen 

1923 Remes Antti Tilintarkastaja 

1924 Remes Antti Tilintarkastaja 

1938 Remes E. J. urheilutoimikunta 

1938 Remes E. J. Tilintarkastaja 

1937 Remes E. J. urheilutoimikunta 

1946 Remes E. J. urheilutoimikunta 

1937 Remes E.J. Tilintarkastaja 

1935 Remes Eemil urheilutoimikunta 

1936 Remes Eemil urheilutoimikunta 

1929 Remes Eino taloudenhoitaja 

1934 Remes Emil urheilutoimikunta 

1931 Remes Hanna huvitoimikunta 

1925 Remes Juho Huvitoimikunnan jäsen 

1925 Remes Juho kilpailutoimikunta 

1925 Remes Juho kalustonhoitaja/Itäranta 

1926 Remes Juho taloudenhoitaja 

1926 Remes Juho kilpailutoimikunta 

1926 Remes Juho kilpailutoimikunta 

1929 Remes Juho Tilintarkastaja 

1929 Remes Juho Tilintarkastaja 

1945 Remes M. huvitoimikunta 

1927 Remes Matti Tilintarkastaja 
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1945 Remes Matti hallituksen jäsen 

1946 Remes Matti hallituksen jäsen 

1923 Remes Matti Tilintarkastaja 

1924 Remes Matti Tilintarkastaja 

1926 Remes Matti Tilintarkastaja 

1928 Remes Pekka huvitoimikunta 

1932 Remes Pekka urheilutoimikunta 

1969 Remes Seppo hallituksen jäsen 

1926 Remes V kilpailutoimikunta 

1969 Remes Veikko hallituksen jäsen 

1969 Remes Veikko järjestysmies 

1969 Remes Veikko jäsenmaksunkantaja 

1929 Remes Vilja urheilutoimikunta 

1925 Remes Viljam Huvitoimikunnan jäsen 

1926 Remes Viljam varapuheenjohtaja 

1926 Remes Viljam huvitoimikunnan pj 

1926 Remes Viljam huvitoimikunnan pj 

1927 Remes Viljam hallituksen jäsen 

1928 Remes Viljam hallituksen jäsen 

1928 Remes Viljam huvitoimikunta 

1929 Remes Viljam varahallituksen jäsen 

1931 Remes Viljam hallituksen jäsen 

1931 Remes Viljam kalustonhoitaja/Itäranta 

1932 Remes Viljam hallituksen jäsen 

1932 Remes Viljam kalustonhoitaja/Itäranta 

1927 Remes Viljo kalustonhoitaja/Itäranta 

1927 Remes Viljo huvitoimikunta 

1933 Ruotsalainen Matti Tilintarkastaja 

1936 Ruotsalainen Matti Tilintarkastaja 

1937 Ruotsalainen Matti Tilintarkastaja 

1918 Ruotsalainen Matti Tilintarkastaja 

1933 Ruotsalainen Matti Tilintarkastaja 

1936 Ruotsalainen Matti Tilintarkastaja 

1964 Ruotsalainen Pentti huvitoimikunta 

1965 Ruotsalainen Pentti huvitoimikunta,  

1935 Räisänen Albin huvitoimikunta 

1946 Räisänen E. huvitoimikunta 

1963 Räisänen Eino järjestysmies 

1927 Räisänen Heikki taloudenhoitaja 

1928 Räisänen Heikki huvitoimikunta 

1931 Räisänen Heikki Varahallituksen jäsen 

1932 Räisänen Heikki hallituksen jäsen 

1933 Räisänen Heikki hallituksen jäsen 

1934 Räisänen Heikki hallituksen jäsen 
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1934 Räisänen Heikki huvitoimikunta 

1935 Räisänen Heikki varapuheenjohtaja 

1935 Räisänen Heikki urheilutoimikunta 

1928 Räisänen Laina huvitoimikunta 

1925 Saastamoinen Heikki sihteeri 

1926 Saastamoinen Heikki sihteeri 

1927 Saastamoinen Heikki sihteeri/vara 

1927 Saastamoinen Heikki taloudenhoitaja 

1928 Saastamoinen Heikki sihteeri 

1928 Saastamoinen Heikki taloudenhoitaja 

1925 Saastamoinen Helmi Huvitoimikunnan jäsen 

1927 Saastamoinen Helmi huvitoimikunta 

1927 Saastamoinen Helmi Emännäksi  

1928 Saastamoinen Helmi Seuran emäntä 

1933 Saastamoinen Jaakko sihteeri 

1933 Saastamoinen Jaakko huvitoimikunta 

1933 Saastamoinen Jaakko kilpailutoimikunta 

2020 Saastamoinen Kari hallituksen jäsen 

1912 Saastamoinen M urheilujohtaja vara 

1937 Saastamoinen T Tilintarkastaja 

1938 Saastamoinen T (myymälänh) Tilintarkastaja 

1946 Savolainen Laina huvitoimikunta 

1938 Savolainen O. huvitoimikunta  

1932 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1933 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1934 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1935 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1936 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1937 Savolainen Otto huvitoimikunta 

1945 Savolainen Otto taloudenhoitaja 

1945 Savolainen Otto kalustonhoitaja 

1946 Savolainen Otto urheilutoimikunta 

1955 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1922 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1930 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1932 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1933 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1934 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1935 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1936 Savolainen Otto Tilintarkastaja 

1945 Savolainen V hallituksen jäsen 

1945 Savolainen V. huvitoimikunta 

1945 Savolainen V. urheilutoimikunta 

1946 Savolainen Veijo hallituksen jäsen 
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1946 Savolainen Veijo taloudenhoitaja 

1946 Savolainen Veijo kalustonhoitaja 

1946 Savolainen Veijo järjestysmies 

1927 Tabel Ida huvitoimikunta 

1927 Tenhunen Emil varapuheenjohtaja 

1927 Tenhunen Emil urheilutoimikunta 

1927 Tenhunen Emil huvitoimikunnan pj 

1928 Tenhunen Emil urheilutoimikunta 

1929 Tenhunen Emil hallituksen jäsen 

1929 Tenhunen Emil huvitoimikunta 

1927 Tenhunen Fanni huvitoimikunta 

1927 Tenhunen Fanni Emännäksi  

1928 Tenhunen Fanni huvitoimikunta 

1928 Tenhunen Fanni Seuran emäntä 

1931 Tenhunen Hanna huvitoimikunta 

1931 Tenhunen Martta huvitoimikunta 

1946 Tikkanen Anna huvitoimikunta 

1969 Tikkanen Eino järjestysmies 

1964 Tikkanen Ella emäntä 

1969 Tikkanen Jukka järjestysmies 

1965 Tikkanen Maire huvitoimikunta,  

1945 Tikkanen Miina huvitoimikunta 

1938 Tikkanen T.  hallitus varajäsen 

1938 Tikkanen Tauno hallituksen jäsen 

1937 Tikkanen Tauno varahallituksen jäsen 

1937 Tikkanen Tauno huvitoimikunta 

1945 Tikkanen Tauno urheilutoimikunta 

1964 Tikkanen Tauno Tilintarkastaja 

1965 Tikkanen Tauno Tilintarkastaja 

1969 Tikkanen Tenho puheenjohtaja 

2020 Tikkanen Tenho puheenjohtaja 

1964 Tikkanen Tenho järjestysmies 

1964 Tikkanen Tenho jäsenmaksunkantaja 

1965 Tikkanen Tenho järjestysmies 

1964 Tikkanen Tuula emäntä 

1938 Tikkanen V hallituksenjäsen 

1938 Tikkanen Veikko hallituksen jäsen 

1931 Tikkanen Veikko Varahallituksen jäsen 

1931 Tikkanen Veikko huvitoimikunnan pj 

1931 Tikkanen Veikko kalustonhoitaja/Sopenkylä 

1933 Tikkanen Veikko varahallituksen jäsen 

1933 Tikkanen Veikko huvitoimikunnan pj 

1933 Tikkanen Veikko kalustonhoitaja/Sopenkylä 

1934 Tikkanen Veikko hallituksen jäsen 



 

54 
 

1934 Tikkanen Veikko huvitoimikunta 

1934 Tikkanen Veikko kalustonhoitaja/Sopenkylä 

1934 Tikkanen Veikko järjestysmies 

1936 Tikkanen Veikko hallituksen jäsen 

1936 Tikkanen Veikko kalustonhoitaja/Sopenkylä 

1937 Tikkanen Veikko hallituksen jäsen 

1937 Tikkanen Väinö Tilintarkastaja 

1955 Tikkanen Väinö Tilintarkastaja 

1956 Tikkanen Väinö Tilintarkastaja 

1957 Tikkanen Väinö Tilintarkastaja 

1931 Tossavainen Eino huvitoimikunta 

1932 Tossavainen Eino huvitoimikunta 

1927 Tossavainen Fridjof varalle hallituksen jäsen 

1929 Tossavainen Fridjof järjestysmies 

1933 Tossavainen Katri huvitoimikunta 

1934 Tossavainen Katri huvitoimikunta 

1969 Tossavainen Pentti hallituksen jäsen 

1963 Tossavainen Pentti puheenjohtaja 

1964 Tossavainen Pentti puheenjohtaja 

1964 Tossavainen Pentti urheilutoimikunta 

1964 Tossavainen Pentti järjestysmies 

1965 Tossavainen Pentti varapuheenjohtaja 

1965 Tossavainen Pentti urheilutoimikunta 

1965 Tossavainen Pentti järjestysmies 

1929 Tuovinen Lyyli sihteeri 

1934 Urheilukentän rakentam. Toimintakertomus 

1925 Harjamäki Vuosikokous 

1938 Väätäinen A. urheilutoimikunta 

1938 Väätäinen Antti sihteeri 

1938 Väätäinen Antti perustaja 9.1.1938 

1938 Väätäinen Antti sihteeri 

1969 Väätäinen Antti Tilintarkastaja 

1925 Väätäinen Antti sihteeri 

1925 Väätäinen Antti Huvitoimikunnan jäsen 

1929 Väätäinen Antti varapuheenjohtaja 

1929 Väätäinen Antti huvitoimikunnan pj 

1931 Väätäinen Antti puheenjohtaja 

1931 Väätäinen Antti järjestysmies 

1932 Väätäinen Antti puheenjohtaja 

1932 Väätäinen Antti huvitoimikunta 

1932 Väätäinen Antti urheilutoimikunta 

1933 Väätäinen Antti puheenjohtaja 

1933 Väätäinen Antti kilpailutoimikunta 

1933 Väätäinen Antti järjestysmies 
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1934 Väätäinen Antti puheenjohtaja 

1934 Väätäinen Antti urheilutoimikunta 

1934 Väätäinen Antti jäsenmaksunkantaja 

1935 Väätäinen Antti puheenjohtaja 

1936 Väätäinen Antti sihteeri 

1936 Väätäinen Antti huvitoimikunta 

1936 Väätäinen Antti urheilutoimikunta 

1937 Väätäinen Antti sihteeri 

1937 Väätäinen Antti urheilutoimikunta 

1945 Väätäinen Antti sihteeri 

1946 Väätäinen Antti urheilutoimikunta 

1963 Väätäinen Antti hallituksen jäsen 

1964 Väätäinen Antti hallituksen jäsen 

1964 Väätäinen Antti urheilutoimikunta 

1965 Väätäinen Antti hallituksen jäsen 

1965 Väätäinen Antti urheilutoimikunta 

1945 Väätäinen Antti  urheilutoimikunta 

1938 Väätäinen H. urheilutoimikunta 

1925 Väätäinen Hannes taloudenhoitaja 

1925 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1925 Väätäinen Hannes järjestysmies 

1926 Väätäinen Hannes taloudenhoitaja 

1928 Väätäinen Hannes taloudenhoitaja 

1928 Väätäinen Hannes urheilutoimikunta 

1928 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1929 Väätäinen Hannes varahallituksen jäsen 

1929 Väätäinen Hannes urheilutoimikunta 

1931 Väätäinen Hannes urheilutoimikunta 

1932 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1933 Väätäinen Hannes kilpailutoimikunta 

1934 Väätäinen Hannes urheilutoimikunta 

1934 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1935 Väätäinen Hannes urheilutoimikunta 

1935 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1936 Väätäinen Hannes urheilutoimikunta 

1937 Väätäinen Hannes urheilutoimikunta 

1922 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1925 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1928 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1930 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1932 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1934 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1935 Väätäinen Hannes Tilintarkastaja 

1928 Väätäinen Hugo hallituksen jäsen 
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1927 Väätäinen Hugo Tilintarkastaja 

1969 Väätäinen Jorma hallituksen jäsen 

1969 Väätäinen Jorma jäsenmaksunkantaja 

1963 Väätäinen Jukka sihteeri 

1963 Väätäinen Jukka taloudenhoitaja 

1963 Väätäinen Jukka jäsenmaksunkantaja 

1964 Väätäinen Jukka sihteeri 

1964 Väätäinen Jukka taloudenhoitaja 

1964 Väätäinen Jukka huvitoimikunta 

1964 Väätäinen Jukka järjestysmies 

1965 Väätäinen Jukka taloudenhoitaja 

1965 Väätäinen Jukka huvitoimikunta,  

1938 Väätäinen T. urheilutoimikunta 

1938 Väätäinen Tauno varapuheenjohtaja 

1938 Väätäinen Tauno huvitoimikunta  

1938 Väätäinen Tauno varapuheenjohtaja 

1938 Väätäinen Tauno hallituksen jäsen 

1929 Väätäinen Tauno huvitoimikunta 

1931 Väätäinen Tauno huvitoimikunnan pj 

1932 Väätäinen Tauno huvitoimikunnan pj 

1933 Väätäinen Tauno huvitoimikunta 

1936 Väätäinen Tauno huvitoimikunta 

1936 Väätäinen Tauno urheilutoimikunta 

1936 Väätäinen Tauno järjestysmies 

1937 Väätäinen Tauno varapuheenjohtaja 

1937 Väätäinen Tauno huvitoimikunta 

1937 Väätäinen Tauno urheilutoimikunta 

1937 Väätäinen Tauno järjestysmies 

1945 Väätäinen Tauno puheenjohtaja 

1945 Väätäinen Tauno huvitoimikunta 

1945 Väätäinen Tauno urheilutoimikunta 

1946 Väätäinen Tauno hallituksen jäsen 

1946 Väätäinen Tauno urheilutoimikunta 

1939 Väätäinen Tauno Tilintarkastaja 
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Muutama valokuva V. ja U. Seura Sulkavan Koiton viimeisten vuosien toiminnasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Salmenkylän koulu oli keskeinen paikka - Sulkavan Koiton hiihtokilpailukeskus vuoden 1925 jälkeen. 

Koulun historiikki opettajineen löytyy Sulkavan Koiton nettisivuilta. 

 
Ladun avaajat: Martti Keränen, Kari Saastamoinen ja Antti Keränen. Koiton toimesta on ajettu nyt 

kahtena vuotena latuja, joita jokainen on voinut vapaasti käyttää. Hiihtäjiä on ollut runsaasti. Latuja 

ovat avanneet myös Matti Pietikäinen, Eero Remes ja Alpo Kananen. Kuva 29.1.2021. 
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Nuorisoseuran nykyiset hallituksen jäsenet Liisa Vartiainen, Pekka Lukkarinen, Terho 

Lukkarinen, Elvi Kumpulainen, Tuomo Auvinen ja Raimo Jokisalmi. 

Kari Saastamoinen luovutti Tauno Ruhaselle Sulkavan Koitto-mitalin. Ruhanen on juossut 

yhteensä 88 täyspitkää maratonkisaa. Ruhanen oli saapunut seuraamaan Suomen Luonnon 

päivän 28.8.2021 Isokoski-hölkkä kisoja puolisonsa kanssa. Taustalla Sulkavan 

Nuorisoseuran puheenjohtaja Terho Lukkarinen. 
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